
Id: 6F36F5C6-7AEC-450A-BDB4-FEBF75877BBD. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR V/43/2024 

RADY MIEJSKIEJ W LUBRAŃCU 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie udzielenia Gminie Czechowice - Dziedzice pomocy finansowej na usunięcie 

skutków powodzi 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm. 1) ) oraz art. 216 

ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm. 2) ) 

 

RADA MIEJSKA 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Lubraniec pomocy finansowej Gminie Czechowice - 

Dziedzice, która ucierpiała w wyniku powodzi. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu Gminy Lubraniec na 2024 rok w łącznej kwocie 15.000,00 zł.  ( słownie 

piętnaście tysięcy złotych 00/100 ) poprzez przekazanie poszkodowanej gminie środków 

finansowych z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane z usunięciem negatywnych 

skutków po powodzi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubrańca.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń                       

w Urzędzie Miejskim w Lubrańcu.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1)  Zmiany  wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r.  poz. 721. 
2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 

poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872, z 2024 r. poz. 1089. 



Id: 6F36F5C6-7AEC-450A-BDB4-FEBF75877BBD. Uchwalony Strona 2 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z treścią art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) pomoc finansową lub rzeczową 

dla innych jednostek samorządu terytorialnego określa organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego odrębną uchwałą.  

Podstawą przekazania dotacji będzie umowa zawarta pomiędzy Gminą Czechowice - 

Dziedzice a Gminą Lubraniec. 

Ponieważ pomocy udziela organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego stąd 

konieczność jest podjęcia niniejszej uchwały.  

 

 

 


